
PRIMI PIATTI

PASTICCIO DI LASAGNE CON RAGU' BIANCO PROFUMATO AL TARTUFO

PACCHERI "VILLA DEI CEDRI"
Pasta con pomodoro, formaggio pecorino e basilico

CREMA DI CECI CON POLPO PICCANTE

SECONDI PIATTI

TRANCIO DI SALMONE AL FORNO

CONTROFILETTO DI SCOTTONA CON SALSA AI CARCIOFI

LOMBO DI VITELLO AI PROFUMI DI SOTTOBOSCO

CONTORNI

PATATE AL FORNO

CAPONATA DI VERDURE MISTE

DESSERT

TORTA SACHER

14.00 €

14.00 €

16.00 €

14.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

16.00 €

16.00 €

MENU
RISTORANTE SELF-SERVICE


